
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

61 

67 

1 

3 

15 

9 

55 

35 

37 

47 

63 

11 

51 

45 

25 

5 

27 

99 

21 

65 

43 

Concorrente 

A.V. RACING 

REVOLUTION MOTORSPORT AS

BABY RACE SRL 

SAUBER KARTING TEAM 

TEAM DRIVER RACING KART S

BABY RACE SRL 

TEAM DRIVER RACING KART S

ASD FORMULA K SERAFINI 

SAVU HORATIN FABIUS 

PAROLIN RACING KART 

A.V. RACING 

TEAM DRIVER RACING KART S

GAMOTO ASD 

A.C.S. TUTUIAN RACING 

A.C.S. GULSTAR RACING 

ITALCORSE RACING TEAM 

ITALCORSE RACING TEAM 

REVOLUTION MOTORSPORT AS

GUGLIETTA MAURILIO 

A.V. RACING 

PAROLIN RACING KART 

Nome 

PRZYROWSKI JAN 

AMENDOLA FRANCESCO 

LAMMERS RENE' 

MONZA TIZIANO 

PEEBLES GRIFFIN FORREST 

WEIXELBAUMER NANDO 

TARNVANICHKUL ENZO 

OLIVIERI EMANUELE 

SAVU LUCA MIHNEA 

ORJUELA MATIAS 

PANCOTTI FILIPPO 

KINNMARK OLIVER 

BOGUNOVIC ALEKSANDAR 

ENACHE ERIC CRISTIAN 

SUTU ANDREI DOMINIC 

KAPTUR KIRILL 

CALIFANO ALESSANDRO 

MIRANDA GIULIO 

GUGLIETTA ANTONIO 

KOSIBA ANTONI 

BLANCO ANGELO BRUNO 

Naz. 

POL 

ITA 

NLD 

SGP 

AUS 

AUT 

THA 

ITA 

ROU 

COL 

ITA 

SWE 

SVN 

ROU 

ROU 

BLR 

ITA 

ITA 

ITA 

POL 

ITA 

Classe 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

MINI GR. 3 

Tempo Migliore 

1:08.887 

1:09.214 

1:09.377 

1:09.552 

1:09.557 

1:09.601 

1:09.634 

1:09.711 

1:09.720 

1:10.001 

1:10.088 

1:10.283 

1:10.702 

1:10.733 

1:10.950 

1:11.250 

1:11.545 

1:11.632 

1:11.671 

1:11.727 

1:11.956 

Diff 

0.327 

0.490 

0.665 

0.670 

0.714 

0.747 

0.824 

0.833 

1.114 

1.201 

1.396 

1.815 

1.846 

2.063 

2.363 

2.658 

2.745 

2.784 

2.840 

3.069 

Differenza 

0.327 

0.163 

0.175 

0.005 

0.044 

0.033 

0.077 

0.009 

0.281 

0.087 

0.195 

0.419 

0.031 

0.217 

0.300 

0.295 

0.087 

0.039 

0.056 

0.229 

Nel Giro 

6 

6 

5 

4 

4 

5 

4 

5 

6 

4 

6 

3 

5 

6 

5 

4 

6 

4 

6 

5 

4 

Giri 

6 

6 

5 

4 

4 

5 

4 

6 

6 

6 

6 

3 

6 

6 

6 

4 

6 

5 

6 

5 

4 

Attrezzature 

PAROLIN / TM 

ENERGY CORSE / TM 

PAROLIN / IAME 

KR / IAME 

KR / IAME 

PAROLIN / IAME 

KR / IAME 

IPK / TM 

PAROLIN / TM 

PAROLIN  / TM 

PAROLIN / TM 

KR / IAME 

TONY KART / TM 

PAROLIN / IAME 

KR / TM 

ITALCORSE / IAME 

ITALCORSE / IAME 

ENERGY CORSE / TM 

ENERGY / LKE 

PAROLIN / TM 

PAROLIN  / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/12/2020 08:10:06 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

25° Trofeo Ayrton Senna + IAME Series 
MINI GR3 

WARM UP (dispari/odd) 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 7:59:59 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

13/12/2020 08:00 

25° TROFEO "AYRTON SENNA"
IAME SERIES ITALY

11-12-13 Dicembre 2020


